
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ 

 

2012 m. birželio 29 d.  Nr. TS-7.150 

Rokiškis 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies  

41 punktu, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-275 

patvirtintu Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos aprašu bei Rokiškio 

rajono plėtros strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio rajono strateginės                    

plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemonės“ bei Rokiškio „Romuvos“ 

gimnazijos 2012-06-18 raštu Nr. 02-365 „Dėl pritarimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba                          

n u s p r e n d ž i a: 

  Pritarti teikti savivaldybės biudžetinės įstaigos Rokiškio „Romuvos“ gimnazijos paraišką 

projekto „Gimnazijos pastato, esančio adresu Taikos g. 17, Rokiškis, modernizavimas“ Klimato 

kaitos specialiosios programos pagal Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 2012 

m. sąmatą detalizuojančio plano II dalies priemonę „Visuomeninės paskirties pastatų atnaujinimas 

(modernizavimas), sumažinant energijos suvartojimo sąnaudas“ paramai gauti. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                           Vidmantas Kanopa 

       

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

 

 


